股票交易总额/董事会决议公告日前20个交易日公司股票交易总量＝6.98元/股。 经交易各方友好协商，本次发行股份购买资产的发行价格为6.98元/

股，最终发行价格尚需公司股东大会批准。

在本次发行的定价基准日至发行日期间，本公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，将按照深交所的相关规则对本次发行

股份购买资产的发行价格作相应调整。

第九节 本次交易对上市公司的影响

一、对主营业务的影响

本次交易前，公司主营业务为行业应用软件开发、计算机信息系统集成和专业技术服务。

本次交易后，公司将承接千方集团、紫光捷通、北京掌城的资产、人员及业务，并将原有业务相关的资产及人员剥离。千方集团是中国智能交通系

统的领军企业，专注于中国智能交通信息化产品、解决方案和运营服务，拥有从交通信息化产品、项目建设，到交通信息采集、处理、发布和运营的完

整产业链和成熟的运营管理、服务模式，盈利状况良好。 本次交易完成后，公司的主营业务将变更为交通行业信息化、智能化建设和服务。

二、对资产状况和盈利能力的影响

本次交易前，本公司由于组织架构调整、人员变化及综合毛利率下降等问题，出现了较长时间盈利能力不佳的情况。 2012年以及2013年上半年

出现了较大的亏损。

本次重组完成后，本公司将为一家技术领先、具备较强竞争力的智能交通信息化产品、解决方案和运营服务的上市公司，资产质量将得到明显改

善，持续经营能力和持续盈利能力都将得到大幅提升。 本次交易中交易对方承诺拟注入资产2013年、2014年、2015年和2016年拟实现扣除非经常性

损益后的净利润分别为1.70亿元、2.18亿元、2.66亿元和3.13亿元。 若上述承诺能够实现，上市公司每股收益将较2012年度的-0.88元/股有根本性的改

善。

由于与本次重组相关的审计、评估和盈利预测工作尚未最终完成，目前仅能根据现有财务资料和业务资料，在宏观经济环境基本保持不变、经营

状况不发生重大变化等假设条件下，对本次交易完成后上市公司财务状况和盈利能力进行初步分析。 本公司将在本预案出具后尽快完成审计、评估

和盈利预测工作并再次召开董事会，对本次交易做出决议，并详细分析本次交易对上市公司财务状况和盈利能力的具体影响。

三、对股权结构的影响

本次重组前，公司的总股本为137,060,000股，公司控股股东陈俭持有公司33,226,862股股份，持股比例为24.24%。 假定本次发行股份购买资产的

发行价格为6.98元/股，按本次上市公司拟通过发行股份购买资产的预计交易价格不超过28.23亿元测算，本次重大资产重组后，公司将新增股本将不

超过36,861万股，总股本达到50,567万股。 本次重大资产重组完成前后，联信永益的股本结构变化如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

股票数量（股） 持股比例（

%

） 股票数量（股） 持股比例（

%

）

陈俭

33,226,862 24.24% 33,226,862 6.57%

北京电信投资有限公司

14,804,193 10.80% 14,804,193 2.93%

夏曙东

- - 157,268,874 31.10%

赖志斌

- - 26,807,178 5.30%

张志平

- - 26,807,178 5.30%

夏曙锋

- - 8,978,131 1.78%

重庆中智慧通

- - 41,227,800 8.15%

建信投资

(PE) - - 36,431,045 7.20%

重庆森山

6,071,840 1.20%

紫光股份

- - 32,476,664 6.42%

启迪控股

- - 6,031,415 1.19%

吴海

- - 4,537,320 0.90%

世纪盈立

- - 21,966,052 4.34%

其他投资者

89,028,945 64.96% 89,028,945 17.61%

合计

137,060,000 100.00% 505,663,497 100.00%

四、对同业竞争的影响

在本次交易中，本公司将通过资产置换及发行股份的方式购买千方集团100%的股权、紫光捷通30.24%股权以及北京掌城48.98%的股权。 本次交

易完成后，公司的实际控制人将变更为夏曙东。

中交兴路、上海优途的业务主要为长途客、货运车辆提供联网应用服务，主要为长途客、货运车辆提供物流服务、加油服务、维修救援服务、话务

服务和监控服务，与拟购买资产业务不构成同业竞争。

夏曙东已承诺将来不以任何方式从事与重组后上市公司或其子公司主营业务相同或相似的业务， 或通过投资其他企业从事或参与与重组后上

市公司或其子公司主营业务相同或相似的业务， 并尽一切可能之努力促使其直接或间接控制的其他企业不以任何方式从事与重组后上市公司或其

子公司主营业务相同或相似的业务，或通过投资其他企业从事或参与与重组后上市公司及其子公司主营业务相同或相似的业务。 因此，本次交易可

以有效避免同业竞争。

五、对关联交易的影响

（一）本次交易前上市公司的关联交易

根据2013年半年报，本公司存在关联交易，其中，购销商品、提供和接受劳务的当期发生额13,967.98万元，期末应收、应付关联方往来余额较大。

（二）拟购买资产的关联交易情况

本公司通过本次交易将原有资产、负债、业务、人员置出，原有的大量关联交易将随之得以消除。 注入千方集团、紫光捷通及北京掌城的股权后，

公司将存在一定的关联交易。